
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen  „dodatek“________ ______________ ______ _

Most ev. č. 14125-1 přes přepad rybníka Dub

číslo smlouvy zhotovitele: 21/ 2023 číslo smlouvy objednatele: 24/V Z/2023

1. Smluvní strany
1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
tel:

IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

e-mail: sekretariatfljsusik.cz 

DIČ: CZ70971641

387 021 010 

709 71 641 

cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor BOZP:

Ing. Andrea Jankovcová 
​...........​..........
.......​...........​.......... 
​......​...........​...........

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​......
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí
.......​.....................​.............. ředitelem společnosti
388 310 465

e-mail:................................................................................

IČO: 28138236 DIČ: CZ28138236
ID datové schránky: zrx3tp2
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 244769457/0300
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl C, vložka 19675, 
datum zápisu 16. 6. 2011.
Zástupce ve věcech smluvních: .......​...............​.......... tel.: .......​.......​......

Zástupce ve věcech technických: ....... ​...... ​...................tel.: .......​.......​......
Odpovědný stavbyvedoucí: .......​...............​..........  tel.: .......​.......​...... (č. autorizace 30035)

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



2. Předmět dodatku
Tento dodatek je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 24/VZ/2023 a č. zhotovitele 21/2023 uzavřené dne 22. 5. 2023 (dále také jen ,,smlouva“) 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlaseného změnového listu 5. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny dfla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.
Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 24/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 14125-1 přes přepad rybníka Dub“, ve stupni DUSP+ZDS/PDPS, 
vypracovanou Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného 
ZL č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
ě. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH ...​.......​............​....
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH ..​.....​............​....

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 3 959 400,00 Kč
DPH 21% 831 474,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 4 790 874,00 Kč

slovy: čtyři miliony sedm set devadesát tisíc osm set sedmdesát čtyři koruny české včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku 
řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne 
nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

ivy



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1



Stavba: Most ev. č. 14125-1 přes přepad rybníka Dub č. SOD objednatele: 24/VZ/2023

č. SOD zhotovitele: 21/2023

Investor (objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .......​..........​..........

Projektant: Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20,625 00 Brno

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny: Méněpráce

Popis zm ěny : Soupis provedených prací se ponižuje o neprováděné práce, tzv. méněpráce. Do těchto méněprací patří:

000 - Všeobecné konstrukce a práce:
pol.č. 2 - PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU - položka nebyla provedena, 
pol.č. 15 - OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - položka nebyla provedena.

Návrh ocenění: cena celkem

Cena dle SOD:

Méněpráce dle Z L 1

Cena do změně:

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem vč. DPH

...​.......​............​....

.......​............​.... 

​.........​............​....

......​............​....

. ​...​............​.... 

​. ................​....

..........​............​....

.......​............​....

..........​............​....



3.Ó.2.2
Strana: 1

Datum: 16.11.2023 Čas 8:01:02

ZBV č. 1 000 - Všeobecné konstrukce a práce

Stavba: 14125-1, Most ev.č. 14125-1 přes přepad rybníka Dub 

Objekt: 000, Všeobecné konstrukce a práce 

Rozpočet: 000, Všeobecné konstrukce a práce

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS, s.r.o.

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: .......​........... Kč

Cena - celkem: .......​........... Kč

DPH: .....​........... Kč

Cena s daní: .......​........... Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KOMPLET

Počet měrných jednotek: .......

Náklad na měrnou jedn.: .......​........... Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: ......​........... Kč

DPH: ....​........... Kč

Cena s daní: ......​........... Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: .............​..........
Datum zadání: Datum vypracování ZBV 16.11.2023



Datum: 16.11.2023 Čas 8:01:023.6.2.2

Položky ZBV č. 1

Stavba: 14125-1, Most ev.č. 14125-1 přes přepad rybníka Dub 
Objekt: 000, Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet: 000, Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce
2 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU

čerpáno v případě záchranného archeologického výzkumu, SE SOUHLASEM
INVESTORA

KPL -1,000 ....​.......... . .. . .​..........

15 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
Náklady na zajištění dočasné publicity -  umístění informační cedule po dobu
stavby

KUS -1,000 ....​.......... . .. . .​..........

Celkem ......​...........

Celkem za rozpočet . .....​...........


